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CNC fuggoleges megmunkaldé kozpont QUASER MF630/15C

Altaldnos adatok

Elhelyezkedés
tertlet
Gyartési év
Szavatossag
MUszaki allapot
Terhelés
Fizetés

Szallitas

MUszaki paraméterek

Szdma CNC vezérelt tengelyek

Minimalis rotdciés sebességet a fliggbleges orsé
Maximdlis fordulatszam a fliggéleges orsé
Utazas hossza X-tengely (mechanikus feed)
Utazas hossza Y-tengely (mechanikus feed)
Utazas hossza Z-tengely (mechanikus feed)
Méretek

Gép magassaga

Gép hossza

Gép szélessége

A gép sllya

Kategéria CNC fliggéleges
megmunkalé kézpontok

Gyéarté QUASER

A cég neve AMARON s.r.o. (Ltd.)

Cim info@amaron-
trading.com

Brno 602 00 Csehorszag

Telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.hu

Csehorszéag

Jihomoravsky kraj

2017

Garancia nélkul

J6

A vevOl szervezi a rakodasi sajat koltségére
Kézhezvétele el6tt

A vevOl szervezi a szdllitds sajat koltségére

5 db

20 1/min
15000 1/min
800 mm
700 mm
610 mm

2530 mm
3710 mm
3230 mm
9.1t
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